MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO TOCANTINS

PORTARIA Nº 33, DE 24 DE OUTUBRO DE 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe o artigo nº 143, da Lei 8.112/90, Resolve:

Designar  os  servidores,  abaixo  relacionados,  para
constituírem a Comissão Sindicância, para a devida apuração dos fatos
e  infrações  disciplinares,  conforme  relatados  no  P.A.  PR/TO  nº
1.36.000.000760/2007-93, observadas as normas que regem a matéria.

I- PRESIDENTE: JOECY GOMES DE SOUZA, Analista Processual;
II-MEMBROS:    CLAUDIO GONÇALVES DOS SANTOS, Técnico

administrativo; e GEORGETE CARDOSO PEREIRA MAIA, Técnico
Administrativo;

ALVARO LOTUFO MANZANO

Publicado no Boletim de Serviço do
MPF de 30/10/2007, nº20 Normal

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8112cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39686/BsMPF_2007_10_20.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/39686/BsMPF_2007_10_20.pdf?sequence=2&isAllowed=y